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Verksamhetsplan för år 2011
för

Svenska Wheaten Terrier Klubben

Genomföra de förändringar som en ny modell av styrelsesammansättning medför,
så att kommunikationerna mellan huvudstyrelsen och de olika regionernas
styrelser och kontaktombud bibehålles, och att samarbetet och klubbtillhörigheten
främjas.

Företaga lämpliga åtgärder för att bibehålla och förhoppningsvis öka
medlemstalet. Söka nya vägar för att presentera rasen och rasklubben, t ex genom
att starta en facebook-grupp.
Uppfödare som löser medlemskap under 2011 för nya valpköpare (ej tidigare
medlemmar av SWTK), får 100:- i återbetalning från SWTK.

Genomföra en officiell utställning med region Nord som ansvarig samt
inofficiella utställningar i de övriga regionerna. Deltaga i planeringsarbetet för
Irish Bred Festival 2013.

Genomföra KM i agility, lydnad och viltspår, anordnade av de regioner som
anmäler sitt intresse för dessa tävlingar.

Ge ut fem utgåvor av Wheatenbladet inklusive Årsboken.

Genomföra domarintervjuer vid rasspecialerna och ytterligare några utställningar,
för publicering i Wheatenbladet.

Fortsätta att utveckla hemsidan genom att t ex införa en gemensam sida för
utställningsanmälningar samt en aktivitetslista som tar upp alla regionernas och
huvudstyrelsens aktiviteter.

Uppdatera och omorganisera funktionärspärmen så att den blir mera
lättanvändbar.

Medverka till att avelsrådens roll inom klubben stärks.
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Lämna in ett uppdaterat RAS-dokument till SvTek och SKK.

Kontinuerligt utvärdera det pågående avelsarbetet samt genomföra två
uppfödarmöten varav ett i södra delen av Sverige och ett i norra delen av Sverige.

Medverka till genomförandet av kurser i genetik och avelsplanering på flera
ställen i landet.

Verka för samannonsering i Hundsports nr 12 (julnumret) samt undersöka andra
möjliga annonsplatser för att söka kontakt med presumtiva valpköpare och nya
klubbmedlemmar.

Arbeta för att öka möjligheterna att anordna MH, samt informera uppfödarna om
hur man kan utvärdera och utnyttja MH-resultaten i avelsarbetet.

Verkställa beslut som fattas av årsmötet.


